
Página 8910Número 69 Viernes, 24 de marzo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

1806 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos 
al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico 
Auxiliar no Sanitario, opción Conducción del Servicio Murciano 
de Salud, convocado por Resolución de 28 de noviembre 
de 2022.

1.º) Mediante la Resolución de 28 de noviembre de 2022 (BORM n.º 286 de 
13 de diciembre de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar 
no Sanitario, opción Conducción del Servicio Murciano de Salud.

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los 
correspondientes listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4.- Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por Resolución de 
7 de febrero de 2023 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 
aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 39 de 17 de febrero de 2023.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 

NPE: A-240323-1806

www.murciasalud.es


Página 8911Número 69 Viernes, 24 de marzo de 2023

de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción 
Conducción del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 28 de 
noviembre de 2022.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud 
en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 9 de marzo de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-240323-1806

www.murciasalud.es


Página 8912Número 69 Viernes, 24 de marzo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

Categoría/opción: TAnoS/Conducción 

 

SIN ASPIRANTES 

          
 
 
 

ANEXO II 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Categoría/opción: TAnoS/Conducción 

 

DNI  Apellidos, Nombre  Motivo  

***1663**  ABAD NAVARRO, JOSE RAMON  No ostentar la condición de personal estatutario fijo en 
la categoría convocada 

***0354**  BASTIDA NOGUERA, ANTONIO  No ostentar la condición de personal estatutario fijo en 
la categoría convocada 

         
 

NPE: A-240323-1806


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2608/2023	Orden de 20 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se hace pública la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, Sector Administració
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2566/2023	Orden de 14 de marzo de 2023, por la que se cesa al Presidente de la Junta Arbitral de Consumo de la Región de Murcia.
	2587/2023	Orden de 14 de marzo de 2023, de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se nombra al Presidente de la Junta Arbitral de Consumo de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2634/2023	Convocatoria y bases del proceso selectivo para la contratación laboral mediante contrato por tiempo indefinido de un Técnico de Content Marketing.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2419/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Subcomisión Técnica Específica en la categoría/opción de Médicos de Familia de Atención Primaria de la bolsa de trabajo ordinaria y promoc
	2414/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de personal de servicios, opción Pinche del Servicio Murciano 
	2417/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Conducción del Servic
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2624/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-451/2023) de 20 de marzo, por la que se modifican resoluciones de este Rectorado, por las que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y la composición de las Comisiones de Va
	2367/2023	Anuncio de la Resolución R-404/2023 de 14 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2537/2023	Anuncio de la Resolución R-428/2023 de 16 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2632/2023	Extracto de la Orden de 20 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a fin
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2401/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se modifica la Orden de 13 de junio de 2016 de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones a lo
	2561/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto denominado “línea aérea/subterránea de 20 KV D/C para evacuación de la energía producida en las plantas solares fotovoltaicas “FV Los Valientes I” de 
	2532/2023	Resolución de 16 de marzo de 2023 de la Dirección General de Comercio e Innovación Empresarial, por la que se modifica el Calendario Anual de Ferias Comerciales Oficiales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2614/2023	Extracto de la Resolución de 15 de marzo de 2023 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria PLMA Ams
	2615/2023	Extracto de la Resolución de 15 de marzo de 2023 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Seoul Fo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2416/2023	Orden de la Consejería de Salud, por la que se renueva la acreditación del Comité de Ética de la Investigación con Medicamentos del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca.
	Consejería de Salud
	2415/2023	“Prorroga del convenio especifico de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud, y el colegio oficial de farmacéuticos de la Región de Murcia para la realización de test de diagnostico par
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2697/2023	Extracto de la Orden de 20 de marzo de 2023 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, de convocatoria de ayudas minimis destinadas a las centrales de acondicionamiento de fruta afectadas por las heladas asociadas a la borrasca Ci
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente
	y Emergencias
	10191/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de la Fuente del Pino a la Sierra del Buey”, clasificada entre las del términ
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	2430/2023	Anuncio de la Resolución de 13 de marzo de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual n.º 32 de las NN.SS. en entorno de C/Rosario y C/Ramón y Cajal de Roche, en 
	2431/2023	Anuncio de la Resolución de 13 de marzo de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se aprueba el Documento de alcance del estudio ambiental estratégico de la modificación PGMO para ampliar el suelo destinado a equipamiento: Amp
	2369/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Autorización Ambiental Integrada, de 22 de febrero de 2023, otorgada en el expediente AAI20140003 del titular Industrias Jovir, S.L., cuya actividad es tratamiento y revestimiento de metales
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	2494/2023	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre el pago de los depósitos previos, indemnización por rápida ocupación y levantamiento de actas de ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras de los proyectos modif
	IV. Administración Local
	Abarán
	2381/2023	Anuncio de aprobación inicial de modificación de créditos n.º 5/2023, al Presupuesto Municipal prorrogado para el año 2023.
	Albudeite
	2426/2023	Aprobación definitiva del expediente de suplemento de crédito n.º 1/2023. 
	2427/2023	Aprobación inicial de modificación presupuestaria 2/2023, suplemento de crédito.
	Blanca
	2443/2023	Aprobada inicialmente la ordenanza municipal reguladora del uso y funcionamiento del centro deportivo de Blanca, mediante acuerdo plenario de 9 de marzo de 2023.
	Calasparra
	1754/2023	Acuerdo de delegación de atribuciones.
	Caravaca de la Cruz
	1855/2023	Anuncio de expediente de licencia para el ejercicio de la actividad de café-bar con cocina y música ambiente.
	Cehegín
	1849/2023	Acuerdo de Pleno sobre cambio de denominación de “Avda. Plaza de Toros”
	Lorquí
	2407/2023	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la protección y tenencia de animales de compañía en el municipio de Lorquí.
	Los Alcázares
	2230/2023	Lista cobratoria del precio público por la prestación del servicio en las escuelas infantiles municipales, correspondiente al mes de abril de 2023.
	Molina de Segura
	2063/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, de una plaza de Arquitecto/a Técnico/a.
	2064/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, de una plaza de Letrado/a
	2065/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante concurso de méritos, de una plaza de Educador/a Social.
	Mula
	2300/2023	Aprobación inicial de modificación del presupuesto n.º 2/2023.
	2301/2023	Aprobación inicial modificación Presupuesto 3/2023.
	Murcia
	2393/2023	Emisión informe ambiental estratégico sobre la “modificación n.º 136 no estructural de plan general municipal de ordenación, versión 2” “nuevas construcciones catalogadas 2019”.
	Ricote
	2394/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	San Pedro del Pinatar
	2436/2023	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado, recogida de basura y canon saneamiento, correspondiente al primer trimestre, 2.ª fase del año 2023. 
	2437/2023	Exposición pública del padrón de tasas por la entrada de vehículos ejercicio 2023.
	2438/2023	Exposición pública del padrón de tasas por la prestación del servicio de cementerio municipal ejercicio 2023.
	2439/2023	Exposición pública del padrón de tasas por la ocupación de la vía pública por mercadillo semanal del segundo trimestre de 2023.
	Torre Pacheco
	2613/2023	Corrección de errores del extracto de la Resolución 2023000799, de 14 de marzo de 2023, de convocatoria de subvenciones y ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para la mejora de la eficiencia energética, destinadas a propietarios de
	Yecla
	2435/2023	Aprobación definitiva del expediente n.º 1-P de modificación de créditos del Presupuesto Prorrogado de 2023 (crédito extraordinario).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad General de Regantes Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	2541/2023	Anuncio de cobranza.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-03-23T16:32:43+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



